I POTOKOUJIIMWN20

rToJiocoBaHuA oT: 26 Mapra 2020 1. BpeMms rojsocoBaHma: 10:31:02

PaccMaTpuBaemell BOMNPOC NOBECTKU:

O npoekTe BakKoHa ANTaMcKoOro kKpas «0Q BHECEHUU MBMEeHeHUS
B cTaTbw 9 3akoHa AJTalckoro kpas «0 MaTEPUHCKOM
(cemMeMHOM) kKanurTaljle B ANTAalMCKOM Kpae».

dopMyTMPOBKAa BONpoOCa I'OJIOCOBAHUSA:

[MpunaTHe B NepBROM UYTEHUU

O npoexkTe 3akKoHa ANTalCKOTO Kpasa «0 BHeCEeHUY MBMEeHEeHUS
B CTaThl 9 3akoHa ANTalCKOTO Kpas «O MaTepMHCKOM

(ceMeMHOM) XanurTaJe...».
Bua IoJIOCOBAHUS : OTKpHTOE
Kpurepuin npuHATUA peweHMs : BOJBUMHCTBOM I'OJIOCOB YCTaHOBJIEHHOTO
1207 (el 221
OdenyTaToOBR 10 CIMUCKY T 66
3aperMcTprupoOBaAHHO T 62
PesynbTaTh NoACYE€Ta ITOJIOCOB
3A........ N
MPOTHUB. ........ 0
BO3OEPXANOCBH... O

HE T'OJIOCOBAJIO.. O

NrTor rToJlocOBaAHUA @ PelleHMEe MNPUHATO

PykoBoauTesb cexpeTapuarTa .M. MopnoeuH

v

UneHH cekpeTapuaTa O0.II. ABpamoBa

fv'/ 27
.
[ A.A. Caprakos
//437




[IpnnoxeHue x npoTokoJgy N 20 or 26.03.2020

CAMCcoOk TMOMMEHHOTO TOJIOCOBaHMS OeNYyTaTOB

Nno/n Nokp . d.1.0. PesynbTar
1 30 Abpamor AHAOpel AJEeKCaHIPOBUY 3a
2 JIOITP ABpamoBa OkcaHa IlleTpoBHa 3a
3 22 Aranos [MmuTrpunm [leTpoBUYU 3a
4 KIIpo AcTaHurvk Opuit MBaHOBUY 3a
5 25 Banywxkmun AjekcaHIp dedopoBudY 3a
6 11 BeHciyiep Ceprent AnekCaHIPOBUY 3a
7 JIOIIP BopoBukroBa EBreHMs AHaTOJILeBHAa 3a
8 6 Bymkos Hukxogai Tpobumopmu 3a
9 CP Baxaen Buaguciap AJIeKCAHIOPOBMUY 3a
10 10 BrTonToBR AHaTONUM BacuineBud 3a
11 EP TonoGoponbko JeHUC ANeKCaHIPOBUY 3a
12 EP HanmnuH Hukojnam BiaIuMMupoBUY 3a
13 14 HeémmH AslekcaHOp AJIEKCaHOPOBUY 3a
14 1 Iupkc MBaH BUKTOPOBUU 3a
15 JIOIP OyBuHuH JMBaH CepreeBuu 3a
16 CPp XenesoBckur Bacunmi MBaHOBUY 3a
17 JIATIP XypaBnepa MpuHa EBreHbeBHAa 3a
18 29 UnboueHko TaTbsAHa BukToOpoBHAa 3a
19 7 Konmpareer BceBoson BamepbeBuu 3a
20 KIIP® KparueHko OJser AHaTOIbEBMUU 3a
21 EP KpuBenko Anexkcem HuxkoJIaeBmu 3a
22 27 JlazapeB AnekcaHip $PenopoBuUY 3a
23 KIIP® JlanmHa BepoHuka BrnaauMupoBHa 3a
24 28 JlyHeB AnbOepT AHATONbLEBUU 3a
25 EP JiamuH Cepren Cepreesuu 3a
26 9 MarBelixo Kpurn BuTallbeBUU 3a
27 Cp MoJsioToB ANneKCaHIp BilaaiMMMpOBMY 3a
28 EP Mopnosun VBaH MBaHOBUY 3a
29 5 HalneH Anexcein ®emopOBUY 3a
30 CP HukmmaemH Muxaun CepreeBuy 3a
31 Cp Hukonarunk AsexkcaHOp AJIeKCAHOPOBMY 3a
32 13 Ocunos AHIpen I'eHHalIbeBUY 3a
33 23 Incapen Ceprenn BUKTOpOBUU 3a
34 EP [Inako Vrope BaneHTUMHOBUY 3a
35 KIIPd llonoe BnamguMup AJleKCaHIPOBMUY 3a
30 KIIPO [louaToB Bsauecsar OpbeBuy 3a
37 18 [Iput Ceprem HukoJsaepBud 3a
38 KIIP® [lpycakoBa Mapmsa HukosaeBHa 2a
39 JIOp Pero [laBesnm AJjyieKCaHIPOBUY 3a
40 EP PoMaHeHKO AsiekcaHnp AJIeKCeeBMdY 3a
41 KIIP® CaprakoB AHIpelN AJNeKCaHIPOBUU 3a
42 JIOIP CekpeTa AHIpell CepreeBuu 3a
43 Nane CeMEHOB BrnaguMup BraIucJaBOBUU 3a
44 4 Cepos Ceprenn HuxoJaeBuU 3a
45 19 CuBen Cepren ANeKCaHIPOBUY 3a
46 17 CMarua Banum lleTpoBuy 3a
47 8 ConHueBa VpuHa BaneHTUHOBHA 3a
48 15 CrénuH MaxkcuM BUKTOPOBUY 3a

49 JIOIIP Crenypxko IMUTPUNM ARIOpPEeEeBUY 2a



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

CP
KIPo
EP
EP
21
le
EP
34
32
20
EP
EP

CycrnoBa JliooMuiia AlleKceeBHa
Tannoelkvd MakcuM BJlaaMMMPOBMY
TpayTBenH ANekcCaHAP BUMKTOpOBUY
TpodumMmcB Bopuc AnexkcCaHIPOBUY
YcrmHOBR Brnamummp HuxoJsiaeBuu
XMypoBudY AHOpel I'eHHaIbeBMY
eneHko Harasnbsa BiaouMMupoBHAa
llaBaHor Ceprein BacumnbeBuu
llynpa WpuHa IllaBjosHa

llymuxmy MNaren Opbepuy
llepbaxkoe Buranuin I'eoprueBuy
Arywes Hukonar HuxomaeBuu
PenkmH BuanuMmup Bacunberuu

NRL

3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a



